LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Özeti

 Arzum Elektrikli Ev Aletleri Sanayii ve Ticaret A.Ş’nin ödenmiş

sermayesi 32.2100.00 TL olup, şirketin en büyük ortağı SDA

International SARL 15.302.446TL ( %47.51) paya sahiptir.

 Şirketin çıkarılmış sermayesinin 13.306.475 TL’lik kısmını temsil

eden, SDA International SARL’a ait 13.306.475 TL nominal değerli

toplam 13.306.475 adet payın halka arz edilecektir. Toplanan

kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde

SDA International SARL’a ait 1.995.971 TL nominal değerli ve

toplamda halka arz edilen payların %15’ine tekabül eden payların

dağıtıma tabi tutulacak toplam pay miktarına eklenecektir.

 Halka arz sadece ortak satışı yoluyla yapılacaktır. Şirket halka

arzdan herhangi bir gelir elde etmeyecektir.

Arzum Elektrikli Ev
Aletleri

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Hariç)

Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Dahil)

Ortak
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)
Sermayedeki

Payı (TL)
Sermayedeki

Payı (%)

SDA International  15,302,446 47.51% 1,995,971 6.20%   0.00%

Murat Erkurt  209,135 0.65% 209,135 0.65% 209,135 0.65%

Ahmet Faralyalı  201,550 0.63% 201,550 0.63% 201,550 0.63%

Orhan Ayanlar  25,402 0.08% 25,402 0.08% 25,402 0.08%

Cenk Coşkuntürk  25,402 0.08% 25,402 0.08% 25,402 0.08%

Halit Görkem Oktay  18,965 0.06% 18,965 0.06% 18,965 0.06%

Talip Murat Kolbaşı  3,449,692 10.71% 3,449,692 10.71% 3,449,692 10.71%

Yasemin Rezan Kolbaşı  2,710,472 8.42% 2,710,472 8.42% 2,710,472 8.42%

Zeynep Figen Peker  2,710,472 8.42% 2,710,472 8.42% 2,710,472 8.42%

Aliye Kolbaşı  1,971,250 6.12% 1,971,250 6.12% 1,971,250 6.12%

Ali Osman Kolbaşı  3,066,392 9.52% 3,066,392 9.52% 3,066,392 9.52%

Oktay Kolbaşı  1,259,411 3.91% 1,259,411 3.91% 1,259,411 3.91%

Rengin Yağan  1,259,411 3.91% 1,259,411 3.91% 1,259,411 3.91%

Halka Açık   13,306,475 41.31% 15,302,446 47.51%

Sermaye Artışı   0 0.00% 0 0.00%

Ortak Satışı   13,306,475 41.31% 15,302,446 47.51%

Toplam 32,210,000 100.0% 32,210,000 100.0% 32,210,000 100.0%

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Kaynak: Şirket İzahname

7

LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI NOTUNU DİKKATE ALINIZ

Araştırma  Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Görüş

Halka Arz Gelirinin Kullanımı:

 Halka arz ortak satışı şeklinde gerçekleştirilecek olup, halka arz

sonucunda Şirket’e doğrudan nakit girişi olmayacaktır. Halka

arzdan elde edilecek gelir Halka Arz Eden Pay Sahibi’nin

tasarrufunda olacaktır.

Kaynak: Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş

Halka Arz  Bilgileri

İhraççı Arzum Elektrikli Ev Aletleri Sanayii ve Ticaret A.Ş

Halka Arz Şekli Ortak Satışı

Satan Ortak SDA International S.a.r.l